
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 355/2025 

 z dnia 14 lipca 2025 roku w sprawie przyjęcia regulaminu rozliczania kosztów zużycia 

zimnej wody, odprowadzania ścieków oraz zasad ustalania odpłatności z tego tytułu 

użytkownikom lokali mieszkalnych i użytkowych w budynkach i lokalach będących 

własnością Gminy Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721.)  

 Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się regulaminu rozliczania kosztów zużycia zimnej wody, odprowadzania ścieków oraz 

zasad ustalania odpłatności z tego tytułu użytkownikom lokali mieszkalnych i użytkowych w budynkach 

i lokalach będących własnością Gminy Nowa Ruda, który stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Administracji Mieszkaniowej                   

I Budownictwa. 

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 


